Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» марта 2016 г.                            с. Таштып                                               № 129

О внесении изменений в постановление № 39 от 13.02.2015 г.  «О порядке  уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения  в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных
правонарушений»»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, в соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь п.3 ст. 33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 года
п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в п. 2 Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения государственного служащего  к совершению коррупционных правонарушений, утвержденного постановлением администрации Таштыпского сельсовета от 13.02.2015 г. № 39, заменить слово «может» на слово « обязан».
2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Таштыпский вестник» или разместить на официальном сайте администрации Таштыпского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского сельсовета                                                                  А.А Дьяченко